کانون با کمک والدین می تواند در پرورش کودکان این خاک و بوم داشته
باشد، بررسی کنیم.

پرونده

چرا باید جایگاه کانون پرورش فکری در زندگی کودکان و نوجوانان پر رنگ باشد؟

مرغکی که دیگر روی شانه
کودکان نمی نشیند!

جمال اکرمی | پژوهشگر و نویسنده کودک و نوجوان

1341

سه شنبه 21 خرداد 1398
11 ژوئن 2019 7 شوال 1440
شماره 20118

آشنایی بیشتر با مراکز کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان

خدمات پر تعدادی که نشنیده ایم!
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، یک سازمان دولتی
است که چند دهه قبل به منظور بالا بردن دانش و خلاقیت
کودکان و نوجوانان تاسیس شد.